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                                             Pani/Pan Wójt Gminy 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

Dot.: VII Ogólnopolskiego Konkursu dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w 

Gospodarstwie Rolnym pod hasłem “Wioski bez troski”. 

Szanowni Państwo, 

Zapraszamy do udziału w VII Ogólnopolskim Konkursie dla Dzieci na Rymowankę o 

Bezpieczeństwie w Gospodarstwie Rolnym pod hasłem “Wioski bez troski”. 

Placówka Terenowa KRUS w Przasnyszu  informuje, że został zainaugurowany VII 

Ogólnopolski Konkurs dla Dzieci na Rymowankę o Bezpieczeństwie w Gospodarstwie 

Rolnym pod hasłem " Wioski bez troski" 

    Tematem tegorocznej edycji konkursu jest popularyzowanie zasad bezpiecznej  

pracy w gospodarstwie rolnym oraz zaleceń prewencyjnych, stanowiących 

merytoryczną treść kampanii „Rola rolnika, by upadku unikał”, która odnosi się do 

zapobiegania wypadkom z grupy „upadek osób”. Konkurs uzyskał Patronat Honorowy 

Ministra Edukacji oraz patronat medialny TVPInfo. Partnerem strategicznym działania 

są AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych. 

     Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie szkół podstawowych, których 

przynajmniej jeden rodzic (opiekun prawny) w okresie przyjmowania zgłoszeń do 

konkursu podlega ubezpieczeniu społecznemu rolników w rozumieniu art. 7 i 16 

ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 2025 r. poz. 1770). 

Zadanie konkursowe polega na ułożeniu rymowanki (min. 6 wersów, max. 24), 

odnoszącej się do zasad bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym oraz zaleceń 



 

 

prewencyjnych, stanowiących merytoryczną treść kampanii „Rola rolnika, by upadku 

unikał”, która odnosi się do zapobiegania wypadkom z grupy „upadek osób”. W 

rymowance musi się znaleźć przynajmniej 6 słów spośród niżej wymienionych, 

użytych w dowolnej liczbie i odmianie: upadek, bezpieczeństwo, zdrowie, 

nawierzchnia, wysokość, obuwie, koncentracja, ślisko, prewencja, zagrożenie, ryzyko, 

schody, drabina, podest, drzewo, wypadek. 

 

Kompletne zgłoszenia (rymowanki oraz wypełnione Formularze zgłoszeniowe) należy 

przesłać w terminie do dnia 25.03.2026 r. pocztą tradycyjną (liczy się data wpływu do 

jednostki organizacyjnej Kasy) lub elektroniczną na adres PT KRUS, w którym 

ubezpieczeniu podlega rodzic (opiekun prawny) dziecka. 

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o nagłośnienie informacji 

o konkursie wśród uczniów, rodziców oraz nauczycieli, a także poprzez dostępne 

kanały informacyjne (strona internetowa, media społecznościowe, tablice ogłoszeń 

itp.) Państwa wsparcie przyczyni się do zwiększenia zasięgu konkursu oraz promocji 

działań na rzecz bezpieczeństwa dzieci. 

 

 Szczegółowe informacje o organizacji Konkursu można uzyskać w Placówce 

Terenowej KRUS w Przasnyszu, pod numerem tel. 29/ 756 47 15 Inspektor Agnieszka 

Domańska. 

W załączeniu: 

-regulamin konkursu, 

-formularz zgłoszeniowy 

- karta zgłoszenia udziału szkoły  
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